PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.12.2021

№ 83
с. Черновское
Об отмене некоторых постановлений

администрации Черновского сельского поселения

Шабалинского района  Кировской области
  В соответствии с нормами Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации» Администрация Черновского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить  постановления администрации Черновского сельского поселения Шабалинского района Кировской области :
1.1. от 30.01.2017 № 1 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог общего пользования на территории муниципального образования Черновское сельское поселение Шабалинского района Кировской области»;

1.2. от 22.01.2020 № 9 «О внесении изменений в постановление администрации Черновского сельского поселения  от 30.01.2017 № 1 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог общего пользования на территории муниципального образования Черновское сельское поселение Шабалинского района Кировской области»;

1.3. от 22.03.2019 № 21 «Об утверждении  порядка осуществления контроля за соблюдением Правил  благоустройства территории муниципального образования Черновское сельское поселение».
2. Настоящее постановление вступает  в силу после его опубликования   в «Сборнике нормативных правовых актов органов местного самоуправления Черновского сельского поселения Шабалинского района Кировской области» .

Глава администрации

Черновского сельского поселения

В.В. Минин

PAGE